台灣男性學醫學會MACROBUTTON EmptyMacro ‌　‌函

MACROBUTTON PcData2 ‌機關地址：‌11048台北市吳興街600巷76弄61號4樓

電    話：(02)8789-4295     傳真：(02)2729-5394
E-mail  ：tand.org2012@gmail.com
MACROBUTTON Receiver ‌受文者：‌各位會員先生
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 民國102年9月1日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： (102)台男邦總字第145號
MACROBUTTON ProcessState ‌速別：‌普通

MACROBUTTON SecretState ‌密等及解密條件或保密期限：‌普通

主旨：公告本會【103年度第八屆第1次會員大會暨第41次學術演講會】投稿須知及論文奬等各獎甄選辦法，敬請　查照。

說明：

1、 本會謹訂於103年2月28日至3月2日（星期五~日）假台南成大醫學院會議室（台南市大學路1號）舉辦本會【103年度第八屆第1次會員大會暨第41次學術演講會】。

2、 大會徵求論文摘要，凡擬參加演講者，請於102年11月15日截稿日前以電子郵件方式傳送本會（E-mail : tand.org2012@gmail.com），詳投稿須知請參照附件一，逾時或摘要不符規定內容者恕不受理。

3、 本次大會並頒發：

1. 【男性學成就獎】-- 102年9月1日至10月31日受理申請。

2. 【男性學論文獎-住院醫師組】-- 102年10月1日至10月31日接受申請。

3. 【男性學論文獎】-- 102年11月28日前截止收件。

4. 【紀念江萬煊教授傑出研究論文獎】-- 102年11月28日前截止收件。

歡迎各位會員踴躍申請及推薦，相關辦法請參閱各附件，或至本會

網站www.tand.org.tw [點選-線上投稿] 瀏覽。
理事長 簡邦平